
  
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

Від 28 лютого 2024 р.                            Стрий                                                   №83

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Стрийської міської 
ради №332 від 01.09.2023 року «Про 
організацію проведення обліку дітей 
дошкільного, шкільного віку та учнів і 
закріплення територій обслуговування за 
закладами освіти» 

    Відповідно до статті 13, 30, п.2 статті 66  Закону України «Про освіту», 
постанови Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 року №684 «Про 
затвердження Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку, 
вихованців та учнів» та з метою забезпечення своєчасного і належного обліку 
дітей дошкільного, шкільного віку та учнів, дотримання конституційних вимог 
щодо охоплення їх навчанням для здобуття повної загальної середньої освіти, 
керуючись статтею 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
виконавчий комітет міської ради  
ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Стрийської міської ради 
№332 від 01.09.2023 року «Про організацію проведення обліку дітей 
дошкільного, шкільного віку та учнів і закріплення територій обслуговування 
за закладами освіти», а саме: додатки 1 та 2 до рішення викласти в новій 
редакції, згідно з додатками 1 та 2.

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Христину Грех.

Міський  голова                                                                               Олег КАНІВЕЦЬ



                                                           Додаток 2
                                                                                          до рішення виконкому

від _28 лютого____ 2024 р. № 83

Території обслуговування за закладами освіти з метою здобуття 
повної загальної середньої освіти

№
з/п

Назва закладу освіти Перелік населених пунктів 
закріплених за закладом освіти

Кіль
кість 
н/п

1. Братківський ліцей с. Братківці, с. Жулин, с. Семигинів, 
с. Розгірче

4

2. Великодідушицький ліцей с. В. Дідушичі, с. М. Дідушичі, 
с. Угільня

3

3. Дашавський ліцей смт. Дашава, с. Йосиповичі,
 с. Загірне, с. Ходовичі, с. Піщани, 
с. Стриганці, с. Комарів, с. Підгірці, 
с. Ярушичі, с. Олексичі, 
с. Гайдучина, Щасливе, с. 
Лотатники

13

4. Лисятицький ліцей с. Лисятичі, с. Кути, с. Пукеничі, 3
5. Миртюківський ліцей с. Миртюки, с. Слобідка, с. Стрілків, 

с. Бережниця, с. Верчани
5

6. Нежухівський ліцей с. Нежухів, с. Райлів, с. Завадів, 
с. Голобутів. с. Ланівка

5

7. Подорожненський ліцей с. Подорожнє, с. Зарічне, с. Сихів, 
с. Лани-Соколівські, 

4

8. Угерський ліцей с. Угерсько, с. Добряни, с. Кавсько, 
с. Вівня, с. Луги, с. П’ятничани

6

9. Стрийський ліцей імені Андрія 
Корчака
Стрийський ліцей імені Івана 
Франка
Стрийський ліцей «Гімназія 
імені Андрея Шептицького»
Стрийський ліцей №6
(за вибором учнів)

с. Заплатин, с. Добрівляни, с. 
Діброва

3

46

Керуюча справами виконкому Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА




